АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2024 № 9
с. Бобровка

О выделении мест о размещении печатных агитационных материалов

В соответствии с п. 7 ст. 55 Федерального закона от 01.01.2003 № 19 -ФЗ «О
выборах Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить и оборудовать для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
следующие места:

На территории избирательного участка № 1308:
-доска объявлений возле здания администрации Бобровского сельсовета

(с. Бобровка ул. Ленина д.41 Б);
-доска объявлений возле здания магазина «Карамелька» ИП Логинов (с.

Бобровка ул. Ленина д. 71)
На территории избирательного участка № 1309:
-доска объявлений возле магазина «Ириска» ИП Логинов (с. Бобровка ул.

Майская д.2);
-доска объявлений возле здания магазина по улице Лесная д. 15А
в с. Бобровка
На территории избирательного участка № 1310:

-доска объявлений возле здания магазина по улице Центральная д. 11 в
поселке Лесной
На территории избирательного участка № 1311:
-доска объявлений возле административного здания КГБСУСО «Бобровский

ПНИ» (с. Сосновка ул. Лесная д.92)
2. Запрещается размещать предвыборные печатные агитационные материалы

на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых
размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии
менее 50 метров от входа в них.

3. В случаях, предусмотренных п. 1 настоящего постановления, предвыборные
агитационные материалы могут размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях
и иных объектах, только с согласия и на условиях собственников, владельцев
указанных объектов.

нением данного постановления оставляю за собой.

С.Н. Ванпилин